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Visst känner vi alla igen märket Whirlpool. Deras produkter finns 
i många av våra svenska kök och tvättstugor. Nu kommer märket 
även in i våra garage! I och med denna pressrelease börjar vårt 
intåg på den europeiska marknaden med start i - just det, Sverige! 
Denna produkserie är enormt stor i USA, och har bland annat 
synts i tv-programmen Oprah och Extreme MakeOver-Home Edi-
tion.  Garantivillkor upp till 10 år är bara några av fördelarna, för 
produkterna är testade under otroliga klimat och förhållanden. 
Vår rullhurts klarar till exempel att bli belastad med en mindre suv 
utan att hjulen ger vika.

Vi kommer erbjuda och leverera en garagelösning som aldrig tidig-
are skådats i Europa med start den 13-15 mars på “Gör ditt boende 
bättre”-mässan i Jönköping. Men vi gör denna release redan nu för 
media för att presentera oss och även kanske kunna bygga upp ett 
stort nätverk av affärskontakter med framtida annonseringar och 
kontaktnätsbyggande. 
Alla ska veta vad Gladiator™ GarageWorks är helt enkelt.

Vilka är då vi? Företaget som levererar dessa produkter heter GGW 
GarageInterior AB, beläget i utkanten av Västerås, och ägs privat 
utan investorer. GGW GarageInterior AB finns inte på börsen, och 
det finns heller inga planer om detta. GGW Garageinterior AB är 
ett ungt och hungrigt företag med en 21åring som yngsta delägaren 
till 52 år som är den äldsta delägaren. Vi har för avsikt att verka 
som generalagent för märket Gladiator™ GarageWorks by Whirlpool 
Corporation i länderna Sverige, Norge, Finland, Danmark och Tysk-
land med första start i Sverige. Svenska företag stannar i tillväxten, 
vi väljer att gå mot strömmen. Vi vill fylla varje svenskt garage och 
verkstad med världens kanske smartaste inredning. Men nu till det 
riktigt intressanta, nämligen våra produkter.

Väggsystem
Dessa pantenterade lösningarna är hela systemets “hjärta”. Här kan 
du antingen välja att installera längder med skenor 
(GearTrack™) som det billiga alternativet eller en hel 
skenvägg(GearWall™) som det exklusiva valet som för sin skull inte 
betyder dyrt. Priser från 349kr inkl.moms.
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Hyllor, krokar och korgar
Här kan du hitta en krok till allt du vill hänga upp på ditt väggsys-
tem. Häng upp fiskespön, trädgårdsslangen, golfklubborna, släg-
gan, skottkärran, cyklarna. Ja, bara fantasin sätter dina gränser. Vi 
erbjuder även en stor mängt hyllor, hängande verktygslåda m.m.
Vi kämpar för mångsidighet i garaget, och vi har produkterna som 
backar upp oss.
 

Skåp
     Våra skåp är av yttersta kvalitet och det är något vi är stolta 
över. Vi erbjuder två prisalternativ i RTA (Ready-To-Assemble) 
samt Premier. Skillnaden mellan dessa två serier är bland annat 
att RTA-serien kommer isärmonterad och Premier-serien kommer 
monterad. Konstruktionen skiljer sig marginellt där Premierseriens 
produkter är något djupare och mer robust byggda då den kommer 
som helsvetsad konstruktion. Samtliga väggskåp är designade för 
möjligheten att hängas på vägg för att skapa yta under skåpet. Allt 
man behöver är ett konsolkit så är allt klart. Enkelhet förnöjer!

Arbetsbänkar
Vi erbjuder två arbetsbänkar av modellerna Medium och Large. 
Dessa levereras med en otroligt tjock och slitstark skiva i solid 
lönn. Vi kan även komma med nyheten att skapa en rullande ar-
betsbånk genom att köpa till en topp till en hurts eller en VersaTop 
till två hurtsar. Kika gärna in på vår hemsida för att få en större 
inblick i hur systemet fungerar.

Golv
Kanske produktserien vi blir mest stolta över att presentera. Nu är 
det dags att se bort ifrån tråkig betong eller onödigt dyr klinker 
som spricker vid minsta slitage. In kommer ett klickgolv, som inte 
möglar, tål svetsningar, brandsäker och som tål en belastning på 
1760kg per kvadratdecimeter. Och det till ett kvadratmeter pris 
långt under många klinkerpriser. Och det är utan tillbehör som fog, 
fix och liknande som behövs vid klinkerläggning. Golvet kan även 
kombineras i flera färger såsom blå, röd, vit, svart samt kolfärgat. 
Tillval finns en golvsil för garage med golvbrunn.

The Claw
Vår nyhet, och vi får kalla den det är en produkt som kallas “The  
Claw”. Det är helt enkelt en cykelkrok som fästs i taket som griper 
tag i cykeldäcket när du klickar den på plats. Denna produkt blev 
en storhit på cykelmässan i Las Vegas i slutet av 2008.

GGW GarageInterior AB 
Rälsgatan 2 
722 33 Västerås

www.gladiatorgarage.se
info@gladiatorgarage.se 
Tel: 021 - 13 44 10



Tack,

Mikael Nyrén, Verkställande Direktör  
GGW GarageInterior AB 

Rälsgatan 2 - 722 33 - Västerås
Mail: mikael@gladiatorgarage.se 

Tel-direkt: 070 - 767 96 50

www.GladiatorGarage.se
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Mats “Snickar-Matte” Carlsson
Ett nytt företag behöver ett nytt ansikte. Vi vill bli representerade 
av en kille som kan sitt om verktyg och bygg, syns frekvent i media 
och en vilja att hjälpa Gladiator™ GarageWorks framåt i sin expan-
sion i Europa. Därför valde vi att kontraktera Mats Carlsson, mest 
känd från bland annat tv-programmen Bygglov och Let’s Dance. Han 
kommer ständigt figurera runt Gladiator™ GarageWorks i allt ifrån 
mässor till annonser, intervjuer och reportage för tidningspressen. 
Surasonen känner väl till Västerås och vi känner att det inte finns 
någon som kan representera märkets visioner och kvalitet på bättre 
sätt än “Snickar-Matte”.

Nu är det dags att runda av presentationen innan releasen blir allt 
för lång. Jag vill tacka för att ni lagt ner er tid på att läsa om 
europas senaste tillskott inom innovativ inredning. 

Söker du mer information eller vill erhålla mer material från oss så 
som katalog och produktinformation, tveka inte på att kontakta 
oss via mail eller telefon så finns den hos er inom några dagar. 
Känner du ändå att ni vill ha ännu mer information kan vi erbjuda 
dig/er en personlig demonstration, kontakta då oss för en tidsbo-
kad demo-visning i vår lokal i Västerås.
 
Jag hoppas när ni tänker på ett garage nästa gång att ni tänker efter 
vår slogan: IT’S TIME TO RETHINK THE GARAGE™!
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